



BGR ENERGY SYSTEMS LIMITED
443 ANNASALAI, TEYNAMPET, CHENNAI 600018 INDIA
TEL: 91 44 24301000 FAX: 91 44 24360576
E-mail: compliance@bgrenergy.com Web site: www.bgrcorp.com

BeSec/2019
July 20, 2019

Listing Department
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex
Bandra (E), Mumbai – 400051

Department of Corporate Services
BSE Limited
P.J. Towers, Dalal Street
Mumbai – 400001

NSE Symbol: BGREENERGY

BSE Scrip Code: 532930

Dear Sirs,

Sub: Submission of Notice to shareholders for transfer of Equity Shares to the Demat Account of the IEPF Authority published in the Newspapers

Pursuant to Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find attached a copy of Notice to the shareholders published on July 19, 2019 in "Business Standard" and July 20, 2019 in "Andhra Bhoomi" in relation to the transfer of equity shares, in respect of which the dividend(s) remain unpaid or unclaimed for a period of seven consecutive years (from base year 2011-12), to the Demat Account of IEPF Authority pursuant to the provisions of Section 124(6) of the Companies Act, 2013 read with Rule 6 of the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 as amended from time to time.

We request you to kindly take the above information on record.

Thanking you,

Yours truly,
for BGR Energy Systems Limited

R. Ramesh Kumar
President – Corporate & Secretary

BUSINESS STANDARD
JULY 19, 2019



BGR ENERGY SYSTEMS LIMITED

Regd. Off: A-5, Pannangadu Industrial Estate, Ramapuram Post, Sullurpet Taluk,
Nellore District, Andhra Pradesh – 524 401.
Corp. Off: 443, Anna Salai, Teynampet, Chennai – 600 018 Ph: +91-44-24301000,
Fax: +91-44-24364656. Corporate Identity Number: L40106AP1985PLC005318
Email: investors@bgrenergy.com website: www.bgrcorp.com

NOTICE

Notice is hereby given to the Shareholders of the Company pursuant to the provisions of Section 124(6) of the Companies Act, 2013 read with Rule 6 of the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016, as amended from time to time, that all the Shares in respect of which dividend entitlements have remained unclaimed / unpaid during last seven consecutive years, are required to be transferred to the Investor Education and Protection Fund ("IEPF") established by the Central Government.

The list of shareholders, who have not encashed their dividend warrants during last seven years from 2011-12 (base year) and whose shares are therefore liable for transfer to the DEMAT Account of the IEPF Authority, is displayed on our website www.bgrcorp.com. Individual notices are being sent through speed post to the latest available addresses of those shareholders who have not claimed their dividends from the year 2011-12 advising them to contact us or our Registrar and Share Transfer Agent, M/s. Link Intime India Private Limited, C-101, 247 Park LBS Marg, Vikhroli (West), Mumbai – 400083, Telephone No.(022) 49186270, email: iepf.shares@linkintime.co.in on or before September 18, 2019 for further details and for making a valid claim for the unclaimed dividends. In case no valid claim is made on or before September 18, 2019, the shares in respect of such unclaimed dividends will be transferred to the DEMAT Account of the IEPF Authority as per the Rules.

In case the concerned shareholders wish to claim the shares after transfer to IEPF, a separate application has to be made to the IEPF Authority in Form IEPF-5, as prescribed under the rules and the same is available at IEPF website i.e., www.iepf.gov.in.

for BGR Energy Systems Limited

Place : Chennai
Date : July 18, 2019

R. Ramesh Kumar
President - Corporate & Secretary



జజిఆర్ ఎనర్జీ సిస్టమ్స్ లిమిటెడ్

మొదటి కార్యాలయం: ఎ-1, పద్మనాభు ఇంజనీరింగ్ క్వార్టర్స్, వామాపురం రోడ్డు, హైదరాబాద్, తెలంగాణ, పిన్-500008, ఆంధ్రప్రదేశ్-500008, కార్యకేంద్ర కార్యాలయం: 443, అన్నా పోలీసు స్టేషన్, చిత్తూరు - 800018, ఫోన్ + 91 44 24300000, ఫ్యాక్స్ +91 44 24364856, కార్యకేంద్ర చిరునామా: L40106AP1986PLC006318, ఎమెయిల్: investors@bgrenergy.com, వెబ్సైట్: www.bgrcorp.com

ప్రకటన

నమయానమయాలనుబట్టి నవరించిన విధంగా 2018, పెట్టుబడిదారి ఎయ్యుకేషన్ మరియు సంరక్షణ పంక్ అచారిటీ (అకౌంటింగ్, ఆడిట్, బదిలీ మరియు వాచను) రూల్స్ లో రెడవిట్ రూలు 6, 2013, కంపెనీల చట్టంలోని అధికరణ 124(6)లోని ప్రాచిజన్లను పురస్కరించుకుని కంపెనీ యొక్క 'షేర్ హోల్డర్లకు ఇందుచూలముగా తెలియజేయునది' ఎమునగా గత ఏడు సంవత్సరములలో ఇంతవరకు క్లయిము చేయని / చెల్లించని డివిడెండ్ ఎనలైటికల్ మెంట్లుకు సంబంధించిన అన్ని 'షేర్ లో కేంద్ర ప్రభుత్వం చే స్థిరపరచిన పెట్టుబడిదారి ఎయ్యుకేషన్ మరియు సంరక్షణ నిధి ("IEPF")కి బదిలీ చేయవలసియున్నది.

2011-12 (అచారిత సంవత్సరం) నుండి గత ఏడు సంవత్సరముల వ్యవధిలో జాబితాలోగల 'షేర్ హోల్డర్లు' ఎనలైటి వారల యొక్క డివిడెండ్ వారంట్లు నగదు చేసుకొన లేదు మరియు వారి యొక్క 'షేర్లు' అందువలన IEPF అచారిటీ యొక్క DEMAT ఖాతాకు బదిలీ చేయవలెను, మరియు www.bgrcorp.com అను మా వెబ్సైట్ పై డివైస్ చేయబడింది. 2011-12 సంవత్సరం నుండి వారి యొక్క డివిడెంట్లు వారి యొక్క డివిడెంట్లు క్లయిము చేయని 'షేర్ హోల్డర్ల' యొక్క ప్రస్తుతము లభించిన చిరునామాలకు స్పీడు పోస్టు ద్వారా వ్యక్తిగతంగా కంపెనీ నోటీసు పంపించింది. మమ్మలను నొందరించవలసినదిగా వారికి సూచించడమైనది లేదా మా రిజిస్ట్రార్ మరియు 'షేర్ బదిలీ చేయు ఏజెంట్, మెన్బర్స్ లింక్ టైమ్ ఇండియా ప్రైవేట్ లిమిటెడ్, ఏ-101, 247 పార్క్, ఎరెడిఎస్ మార్గ్, ఎఫ్ కే లోరి (పశ్చిమ), ముంబయి-400083 వారిని కూడా నొందరించవచ్చును. టెలిఫోన్ నెం.(022) 49186270, ఇ-మెయిల్ - iepf.shares@linkintime.co.in క్లయిము చేయని డివిడెంట్లు కొరకు చెల్లుబాటు అయ్యే క్లయిము చేయుటకు మరియు తరువరి వివరములు కొరకు 18, సెప్టెంబర్ 2019న లేదా ముందుగా నొందరించవలెను. 18, సెప్టెంబర్ 2019న లేదా ముందుగా చెల్లుబాటు అయ్యే క్లయిములు లేని సంవత్సరంలో అటువంటి క్లయిము చేయని డివిడెంట్లకు సంబంధించిన 'షేర్లు' రూల్స్ ప్రకారం IEPF అచారిటీ యొక్క DEMAT ఖాతాకు బదిలీ చేయబడును.

IEPF కి బదిలీ అయిన తరువాత 'షేర్లు' క్లయిము చేయాలని భావించిన సంబంధిత 'షేర్ హోల్డర్లు' ఉన్న సంవత్సరంలో, రూల్స్ లోని కింద నిర్ణయించిన విధంగా పౌరం IEPF-5లో IEPF అచారిటీకి వేరేగా దరఖాస్తు చేయవలెను మరియు అది IEPF వెబ్సైట్ పై లభించును అనగా www.iepf.gov.in.

స్థలం: చెన్నై
తేదీ: జూలై 18, 2019

జజిఆర్ ఎనర్జీ సిస్టమ్స్ లిమిటెడ్ తరపున,
(సం.) ఆర్. రమేష్ కుమార్
ప్రెసిడెంట్ - కార్పొరేట్ మరియు సెక్రటరీ